

---

## Furnizare materiale PSI

I.D.: 90799866

---

Data  
publicarii 11.12.23

Coduri CPV 35111000-5

---

Pretul  
estimativ: 13.177,50 RON - 13.177,50 RON

---

Descriere: 1 Topor-Tarnacop PSI + coada de lemn buc 30.00 49.35 1.480,50 2 Scară aluminiu, adaptabilă, 3 x 11 trepte, înălțime de lucru 7.69 m, 150kg buc 10.00 851.55 8.515,50 3 Găleată coadă PSI buc 30.00 28.35 850,50 4 Lopata PSI + coada lemn buc 30.00 33.60 1.008,00 5 Ranga PSI buc 30.00 44.10 1.323,00

---